המשיבה:

פסק דין

1. לפניי ערעור על הכרעת-הדין וגזר-הדין שניתנו בבית-משפט השלום בקריות (כב' השופט שלמה מיכאל
ארדמן) ב-ת"פ 35647-11-15 מתאריך 4/6/20.

כתב-האישום

2. כנגד המערער הוגש כתב-אישום המייחס לו עבירה של בניה ושימוש חורג ללא היתר ובניגוד לתכנית,
לפני כנוסחו וזאת "החוק"), (להלן: תשכ"ה-1965 והבניה, התכנון לחוק 204(א) סעיף לפי עבירה

תיקון 116 לחוק.

העובדות שנטענו בכתב-האישום הינן כי המערער הינו המחזיק והמשתמש במקרקעין הידועים כחלקה
1 בגוש 10391 המצויה מדרום לישוב ראס עלי, וממזרח לישוב נופית.

בבקשה לתיקון צוין כי בסעיף 13 לכתב-האישום, במקום להתייחס למבנה הדיר המופיע בסעיף 12,
הוקלד בטעות המספר "10" המתייחס למבנה המגורים, ולכן ביקשה שסעיף 13 לכתב-האישום, שעניינו
בשורה לכתב-האישום 12 בסעיף כי ביקשה וכמו-כן לכתב-האישום, 12 לסעיף יתייחס הכבשים, דיר

השניה, במקום "105 מ"ר" יירשם "130 מ"ר" בנוגע לשטח הדיר.

בית-משפט קמא ציין בהחלטתו מ-12/1/20, כי בהתאם לסעיף 92 לחוק סדר הדין הפלילי (נוסח
משולב) תשמ"ב-1982 (להלן: "חסד"פ"), יש סמכות לתיקון כתב-האישום בכל שלב, כל עוד אין בכך
המקורי, בכתב-האישום מעיון שעולה סופר, טעות הינה 13 בסעיף והטעות בנאשם, מהותית פגיעה

והמערער היה מודע לאישום נגדו במהלך המשפט, ואין בתיקון זה כדי לפגוע בהגנתו.

בית-משפט קמא סבר כי הגדלת השטח המבוקשת במסגרת התיקון בהתייחס לסעיף 12, הינה תיקון
מהותי, ואין להתירו.

עיין גם ב-רע"פ 5629/13 שלום פלאח נ' הוועדה לתכנון ובניה עיריית מגדל העמק (15/10/13),
שם נפסק מפי כב' השופט שהם:

"למעלה מן הנדרש, אציין בקצרה, כי אני תמים דעים עם עמדתן של הערכאות הקודמות,
לפיהן, אין להורות, בנידון דידן, על ביטולו של כתב-האישום, בשל אי קיומו של שימוע.
ראשית, וכפי שציינו הערכאות הקודמות, סעיף 60א לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב],
התשמ"ב-1982, המעגן בחקיקה את הזכות לשימוע, מתייחס אך ורק לנאשמים בביצוע
עבירות מסוג "פשע", בעוד שהמבקש הואשם בעבירות מסוג "עוון", כהגדרתן בסעיף 24

לחוק העונשין, התשל"ז-1977. לפיכך, אין לקבל את טענותיו של המבקש, כי באי עריכת
לו לערוך חוקית חובה כל הייתה לא מלכתחילה שכן הוגן, להליך זכותו הופרה שימוע
שימוע. שנית, נקבע עובדתית, כי למבקש הייתה שהות של כחודש ימים, מאז המועד בו
הגיע למשרדי המשיבה, ולא הצליח לשטוח את טענותיו, ועד למועד הגשת כתב-האישום
נגדו, כאשר במהלך תקופה זו הוא יכול היה להגיע, בשנית, למשרדי המשיבה, גם אם לא
נקבע מועד נוסף לפגישה עמו.

בהתחשב גם כמו למגורים, שימש כאשר אחד המבנים ייעוד חקלאי, וכן לאומי, גן שייעודה
ואין חורג מהמקובל, ואינו מידתי הינו גזר-הדין והבניה, קודמת של המערער בעבירה על חוק התכנון

מקום להתערב בו.

39. לאור האמור לעיל, דין הערעור להידחות.

עיכוב הביצוע שניתן עד למתן פסק-הדין - מבוטל.

ניתנה היום, כ"ט אב תש"פ, 19 אוגוסט 2020, בהעדר
הצדדים.